
 

 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/311/2018 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 23 lutego 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2018 rok  

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok o kwotę 2 100 zł 

zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok o kwotę 21 952 zł 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok o kwotę 19 852 zł 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis  

Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach 

Cezarego Arciszewskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do uchwały Nr XXXVIII/311/2018

Rady Powiatu w Policach

z dnia 23 lutego 2018 r.

Dochody

zwiększenie zwiększenie zmniejszenie

758 Różne rozliczenia 2 100

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 100

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 100

852 Pomoc społeczna 21 952

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 11 144

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 144

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
10 808

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 808

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 852

85395 Pozostała działalność 19 852

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 852

2 100

21 952 19 852

2 100 21 952 19 852razem

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Wydatki

dochody

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane



 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu w Policach w trybie § 21 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

 

Przepisy art. 12 pkt 5 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) stanowią m.in. odpowiednio, że do 

wyłącznej właściwości rady powiatu należy uchwalanie budżetu powiatu, a zarządowi 

powiatu przysługuje wyłączne prawo zgłaszania propozycji zmian w budżecie powiatu.  

 

Natomiast, zgodnie z art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) zarząd jednostki samorządu terytorialnego sprawuje 

ogólny nadzór nad realizacją, określonych uchwałą budżetową, dochodów i wydatków, 

przychodów i rozchodów budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Propozycja zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2018 rok wynika z przedłożonych 

przez dysponentów danych części budżetu Powiatu Polickiego wniosków o dokonanie zmian 

w budżecie, polegających odpowiednio na: 

1) zwiększeniu dochodów w dziale 758 rozdział 75814 o kwotę 2 100 zł, w związku 

z refundacją za grudzień 2017 r. przez Powiatowy Urząd Pracy w Policach kosztów 

zatrudnienia pracownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach; 

2) zwiększeniu wydatków w dziale 852 rozdział 85218 o kwotę 2 100 zł, w związku 

z refundacją za grudzień 2017 r. przez Powiatowy Urząd Pracy w Policach kosztów 

zatrudnienia pracownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach. 

 

Ponadto istnieje konieczność przeniesienia środków budżetowych z działu 853 rozdział 

85395 do działu 852 rozdział odpowiednio: 

1) 85218 w kwocie 9 044 zł;  

2) 85220 w kwocie 10 808 zł; 

w związku z koniecznością zagwarantowania środków finansowych na nagrody jubileuszowe 

dla pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach. 

 

W wyniku ww. zmian: 

1) dochody budżetu Powiatu Polickiego w 2018 roku wyniosą 116 251 289 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 86 194 594 zł, 

b) dochody majątkowe – 30 056 695 zł; 

2) wydatki budżetu Powiatu Polickiego w 2018 roku wyniosą 122 792 327 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 84 632 168 zł, 

b) wydatki majątkowe – 38 160 159 zł; 

3) deficyt budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok pozostanie na niezmienionym poziomie, 

tym samym zamknie się łączna kwotą w wysokości 6 541 038 zł i zostanie pokryty 

nadwyżkami z lat ubiegłych. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 


